20 SALVIETTE STRUCCANTI
H Y D R A con succo di melograno, ribes nero e mirtillo

Codice EAN: 8051763025597

Il nostro capitolato certifica che le materie
prime, la ricettazione e il processo
produttivo siano conformi alla qualita
definita.

FRODUCO CON L MELIRY -
PATERE ERIME

I nostri controlli proseguono fino all’arrivo
dei prodotti sullo scaffale.

| nostri capi negozio garantiscono la
corretta conservazione fino al momento
del tuo acquisto.
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I Nostri prodatti o, Marchio —

BUONI SI... MA SENZA SORPRESE!

Responsabile Controllo Qualiti: Dott.ssa Milena Dondi

Ingredienti:

Aqua, Glycerin, Polysorbate 20, Phenoxyethanol, Caprylic/capric
triglyceride, Parfum, Propylene glycol, Ethylhexylglycerin, Panthenol,

Tetrasodium glutamate diacetate, Punica granatum fruit juice, Ribes nigrum

juice, Vaccinium myrtillus fruit juice, Citric acid, Acetyl cedrene, Sodium
hydroxide, Sodium benzoate, Potassium sorbate.

Caratteristiche chimico-fisiche Caratteristiche Aspetto
Materiale Tessuto-non-tessuto: spunlace goffrato
Lunghezza salvietta 175 mm
Larghezza salvietta 175 mm
Grammatura tessuto 45 g/mq
pH 45-55
Umidita 4 g/salvietta
Colore Bianco
Odore caratteristico

Caratteristiche del prodotto

TESSUTO MORBIDO E DELICATO SULLA PELLE, SENZA ALCOOL, AZIONE
IDRATANTE ANTIOSSIDANTE E LENITIVA, Dermatologicamente testato e Ph
fisiologico. Adatto alla zona perioculare, togliere le lenti a contatto prima dell’utilizzo.

Abbiamo messo al centro della nostra mission I'attenzione per 'ambiente per garantire il benessere delle future
generazioni. |l nostro impegno si concretizza nell’ecosostenibilita: puntiamo sull’utilizzo limitato degli imballi con

I'obiettivo di ridurre I'impatto ambientale dei nostri packaging.
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Verifica le disposizioni del tuo Comune per la raccolta dei rifiuti

CHIUSURA: PP 5 — PLASTICA
RACCOLTA DIFFERENZIATA

CONFEZIONE: 7 — PLASTICA
RACCOLTA DIFFERENZIATA

Caratteristiche di prodotto

le caratteristiche evidenziate con il simbolo

v

si riferiscono al prodotto della presente scheda

Senza sostanze allergizzanti

Dermatologicamente testato

v’

Non contiene alcool

Prodotto italiano

@ Il fornitore é certificato secondo lo standard ISO 9001:2015, ISO 22716:2007, ISO 13485:2016.

Italy D. S.C.R.L.- Sede Legale: Bologna (BO) - via P. Nanni Costa, 30 CAP 40133
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